MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021

O Município de Coronel Vivida, torna público para conhecimento dos interessados, convocando
Organizações da Sociedade Civil de Coronel Vivida, sem fins lucrativos (OSC ou OSCIP), a
apresentar propostas, visando celebrar parceria em regime de mútua cooperação, para a consecução
de finalidades de interesse público e recíproco, nas áreas de assistência social, saúde e educação,
nos termos e condições estabelecidas neste edital. O recebimento dos Envelopes nº 01, contendo o
Plano de Trabalho, e dos Envelopes nº 02, contendo os documentos de Habilitação, dos interessados
dar–se–á ATÉ ÀS 09H00MIN DO DIA 08 DE ABRIL DE 2021, junto ao Protocolo da Prefeitura
Municipal, Praça Angelo Mezzomo, s/n – Centro. A abertura dos Envelopes nº 01, dar-se-á na Sala
de Abertura de Licitações, no mesmo endereço, após às 09H00MIN DO DIA 08 DE ABRIL DE 2021.
O inteiro teor do edital e seus anexos poderão ser examinados e retirados, através do site:
www.coronelvivida.pr.gov.br, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social ou na Divisão de
Licitações. Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone (46) 3232-8300 ou e–mail:
licitacao@coronelvivida.pr.gov.br. Coronel Vivida, 05 de março de 2021. Dinara Mazzucatto,
Presidente da Comissão de Seleção.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
mailto:licitacao@coronelvivida.pr.gov.br